
 

 

 

 

 

 

 

На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ – пречишћени текст („Службени 

гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 2/10), члана 11а и члана 13  Закона о јавним предузећима у 

Брчко дистрикту Босне и Херцеговине („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 22/18 – 

пречишћени текст и бројеви 5/20 и 10/22), члана 64 Пословника о раду Скупштине Брчко 

дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 54/18 – пречишћени текст и 

бројеви 17/20 и 24/20) и Извјештаја Комисије за избор и именовање и мандатно-имунитетске 

комисије о спроведеној процедури  избора два члана Управног одбора ЈП „Путеви Брчко“  д. о. 

о. Брчко дистрикт БиХ, број: 01.7-05-1979/23 од 4. маја 2023. године, Скупштина Брчко 

дистрикта БиХ на  45. редовној сједници одржаној 24. маја 2023. године, доноси  

 

О Д Л У К У 

О ИМЕНОВАЊУ ДВА ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА ЈП „ПУТЕВИ БРЧКО“ ДОО 

БРЧКО ДИСТРИКТ БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 

 

Члан 1 

Овом одлуком Фрањо Стјепановић и Горан Стјепановић именују се за чланове 

Управног одбора ЈП „Путеви Брчко“ д. о. о. Брчко дистрикт Босне и Херцеговине. 

 

Члан 2 

  Мандат именованих чланова Управног одбора из члана 1 ове одлуке траје до истека 

мандата осталих чланова Управног одбора именованих Одлуком Скупштине, број: 01-02-2500/21 

од 2. јуна 2021. године, почевши од дана именовања, уз могућност поновног именовања, с тим 

да исти чланови не могу бити именовани више од два пута узастопно. Члановима Управног 

одбора из члана 1 ове одлуке припада право на накнаду за рад у складу са Законом о јавним 

предузећима у Брчко дистрикту Босне и Херцеговине.  

 

Члан 3 

Одлука о именовању чланова Управног одбора је коначна и против ње се може покренути 

управни спор. 

Члан 4 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном гласнику 

Брчко дистрикта БиХ.  

 

Број: 01-02-2384/23                                 

Брчко, 24. маја 2023. године          

                                                                                       ПРЕДСЈЕДНИК 

                                                                                       СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ 

                                                                                                          Мр сц. Синиша Милић 
Достављено: 

1) Предсједнику; 

2) Потпредсједнику; 

3) Градоначелнику; 
4) Именованим (2x); 

5) Комисији за избор и именовање и мандатно-имунитетској комисији; 

6) ЈП „Путеви Брчко“; 
7) Сектору за опште и заједничке послове; 

8) Архиви. 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ 

SKUPŠTINA 

BRČKO DISTRIKTA BiH  

СКУПШТИНА 

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
 

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516
 


